





		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
							

		

				
			
						
				
			+420 226 21 21 21
		

				

					

		

				
			
						
				
			
[image: Czech][image: English][image: Slovak]







		

				

					

		

				
			
						
				
			            
                                    
                            
            	Kontakty
	Naši pracovníci	
	Servisní střediska CZ	
	Servisní střediska SK	
	Projekční kanceláře CZ





				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			            
                                    
                            
            	Tepelná čerpadla		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Tepelná čerpadla
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
											

												
													
										Vzduch / Voda
											
									
	
											

												
													
										Vzduch / Vzduch
											
									
	
											

												
													
										Země / Voda
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Průvodce výběrem 
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Příslušenství
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Aerotop MONO
											
									
	
											

												
													
										Aerotop SPLIT
											
									
	
											

												
													
										Aerotop MONO Hybrid
											
									
	
											

												
													
										Aerotop MONO Cascade
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Loria
											
									
	
											

												
													
										Loria DUO
											
									
	
											

												
													
										Extensa A.I.
											
									
	
											

												
													
										Extensa A.I. DUO
											
									
	
											

												
													
										Excellia HP
											
									
	
											

												
													
										Excellia HP DUO
											
									
	
											

												
													
										Geolia
											
									
	
											

												
													
										Explorer
											
									
	
											

												
													
										Egeo
											
									
	
											

												
													
										Calypso
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Kita HR
											
									
	
											

												
													
										Kita SP
											
									
	
											

												
													
										Kita MP
											
									
	
											

												
													
										Kita LP
											
									
	
											

												
													
										Kita LP Plus
											
									
	
											

												
													
										Kita LR
											
									
	
											

												
													
										Kita LR Plus
											
									
	
											

												
													
										Kita Air
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										WPA
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Plynové kotle		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Plynové kotle
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										do 50 kW
											
									
	
											

												
													
										nad 50 kW
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Průvodce výběrem
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Příslušenství
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Xclusive
											
									
	
											

												
													
										HRE
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Thision S Plus
											
									
	
											

												
													
										Trigon L Plus
											
									
	
											

												
													
										Thision L Plus
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										THRs
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Condensinox
											
									
	
											

												
													
										Varprim
											
									
	
											

												
													
										Varmax
											
									
	
											

												
													
										Varblok
											
									
	
											

												
													
										Varfree
											
									
	
											

												
													
										LR
											
									
	
											

												
													
										LRK
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Větrací systémy		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Větrací systémy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Rekuperační jednotky
											
									
	
											

												
													
										Rozvody vzduchu
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Průvodce výběrem
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Příslušenství
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										HRC
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Distribuční boxy
											
									
	
											

												
													
										Potrubí
											
									
	
											

												
													
										Přívodní rozvody
											
									
	
											

												
													
										Páteřní rozvody
											
									
	
											

												
													
										Tlumiče hluku
											
									
	
											

												
													
										Vyústky
											
									


				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Ohřívače vody		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Ohřívače vody
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Průvodce výběrem
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Příslušenství
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Ohřev teplé vody 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Ohřev TV / Akumulace
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Akumulace topné vody
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Topné jednotky
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
						
											

												
													
										GTS
											
									
	
											

												
													
										GBS
											
									
	
											

												
													
										HT ERM
											
									
	
											

												
													
										HT ERMR
											
									
	
											

												
													
										HTP Premium 01
											
									
	
											

												
													
										HTP Premium 02
											
									
	
											

												
													
										HR
											
									
	
											

												
													
										HRS
											
									
	
											

												
													
										WP SOL
											
									
	
											

												
													
										LDS
											
									
	
											

												
													
										VT FM
											
									
	
											

												
													
										VT FFM
											
									
	
											

												
													
										VT FRM
											
									
	
											

												
													
										VT FRMR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										Průtokový ohřev teplé vody s akumulací
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										KWS W
											
									
	
											

												
													
										KWS
											
									
	
											

												
													
										KWS R2
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										Zásobníkový ohřev teplé vody s akumulací
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										SISS
											
									
	
											

												
													
										WPPK
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										Akumulace topné vody 
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										PSM
											
									
	
											

												
													
										PSF
											
									
	
											

												
													
										PSR
											
									
	
											

												
													
										PSRR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										Akumulace topné vody s vrstveným ukládáním
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										PZ
											
									
	
											

												
													
										PZR
											
									
	
											

												
													
										PZRR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										Akumulace topné/chladící vody
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										PS
											
									
	
											

												
													
										WPPS
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Přírubové topné jednotky
											
									
	
											

												
													
										Závitové topné jednotky
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
						
											

												
													
										S
											
									
	
											

												
													
										SO
											
									
	
											

												
													
										SWP
											
									
	
											

												
													
										SWP 2
											
									
	
											

												
													
										SP
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										KE
											
									
	
											

												
													
										KER
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										EKS
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										P
											
									
	
											

												
													
										PR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
										
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Spalinové systémy		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Spalinové systémy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Vnitřní systém
											
									
	
											

												
													
										Venkovní fasádní systém
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Průvodce výběrem
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Sety
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Kompakt
											
									
	
											

												
													
										Klasik
											
									
	
											

												
													
										Split
											
									


				

				

				
				
						
											

											Potrubí
											
									


				

				

				
				
						
											

											Tvarovky
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Sety
											
									
	
											

												
													
										Jednovrstvý systém
											
									
	
											

												
													
										Koaxiální systém
											
									
	
											

												
													
										Flexibilní systém
											
									
	
											

												
													
										Kaskády
											
									
	
											

												
													
										Fasádní systém
											
									
	
											

												
													
										LAS
											
									
	
											

												
													
										Adaptéry
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										DN 130/200
											
									
	
											

												
													
										DN 160/225
											
									
	
											

												
													
										DN 200/300
											
									
	
											

												
													
										DN 250/350
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

	Hydraulika a MaR		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Hydraulika a MaR
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Hydraulika
											
									
	
											

												
													
										Měření a regulace
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zobrazit kategorii
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Čerpadlové skupiny
											
									
	
											

												
													
										HVDT a rozdělovače
											
									
	
											

												
													
										Ventily a pohony
											
									
	
											

												
													
										Filtry
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Albatros regulace
											
									
	
											

												
													
										Měřiče
											
									
	
											

												
													
										Ventily
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
			
			
					Tepelná čerpadla
	Plynové kotle
	Větrací systémy
	Ohřívače vody
	Spalinové systémy
	Hydraulika a MaR
	Servisní střediska
	Servis CZ
	Servis SK



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Tepelná čerpadla
	Plynové kotle
	Větrací systémy
	Ohřívače vody
	Spalinové systémy
	Hydraulika a MaR
	Servisní střediska
	Servis CZ
	Servis SK



	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				

			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
			
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Zatopíme všem...
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Plynové kotle
		

				

				
				
			pro vytápění vašeho domova		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Tepelná čerpadla
		

				

				
				
			která šetří čas a peníze		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Ohřívače vody
		

				

				
				
			do každé domácnosti		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Kompletní katalog
		

				

				
				
			kompletní sortiment Brilon a.s.		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Barberi
		

				

				
				
			Hydraulické systémy		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Templari
		

				

				
				
			Prémiová tepelná čerpadla		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Orcon
		

				

				
				
			Větrací jednotky		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			AEROTOP
		

				

				
				
			Tepelná čerpadla pro rodinné domy		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			100% H2 ready
		

				

					

		

				
			
						
				
							plynová tepelná technika od Brilon a.s. splňuje použití příměsi 20 % vodíku v zemním plynu bez dodatečných úprav.						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Plynové kotle
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
						
					
			
						
				
			Brilon Racing Team
		

				

				
				
							Jsme hrdý sponzor juniorského týmu z Mladé Boleslavi.
						

				

				
				
						
											

												
													
										www.brilon-racing-team.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			O Brilonu
		

				

				
				
							Brilon a.s. je moderní, dynamicky se rozvíjející společnost, která již 30 let systematicky přináší na český a slovenský trh nové technologie v oboru TZB.

Neměnnou filozofií společnosti je nabízet pouze takové výrobky, které jsou při zachování nadstandardní kvality a účinnosti maximálně šetrné k životnímu prostředí a podporují zdravý životní styl.
						

				

					

		

					

		
				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kde nás najdete?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Brilon a.s.
Sezemická 2885/6
193 00 Praha 20, Horní Počernice
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Kontaktní informace
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Informace
		

				

				
				
						
											

												
													
										Naši pracovníci
											
									
	
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Můj účet
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Produkty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Tepelná čerpadla
											
									
	
											

												
													
										Větrací systémy
											
									
	
											

												
													
										Zásobníky TV
											
									
	
											

												
													
										Spalinové systémy
											
									
	
											

												
													
										Plynové kotle
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											
													
										+420 226 21 21 21
									
	
											
													
										info@brilon.cz
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Copyright © Brilon a.s.
		

				

				
				
			2024
		

				

					

		

				
			
						
				
			Vytvořilo studio Žalud Design
		

				

					

		

					

		
				

			

	
	


















































			
					
			